
 
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЕРЛА-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт») 

 

МХЬ «Грозненски КIДО» 

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат  

«КЕРЛА-ЙУЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙДХЬ «Керла-Йуьртара ЙЙИ») 

 

ПРИКАЗ 

29 июля 2024г № 91/1 

с. Керла-Юрт 

 

О создании приемной комиссии  

для организации индивидуального отбора  

при приеме в профильный 10 класс  

на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

правительства ЧР от 09.09.2024 № 202 «Об утверждении Порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации Чеченской Республики для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного 

обучения», Положением о профильном обучении в МБОУ «СОШ с. Керла-

Юрт» с целью организации индивидуального отбора при приеме в профильные 

10 класс МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт» на 2024-2025 учебный год приказываю: 

1. Создать приемную комиссию для организации индивидуального 

отбора обучающихся в профильные 10 класс на 2024-2025 учебный год в 

составе: 

1.1. председатель комиссии – Саралиева И.М., заместитель директора 

по УВР; 

1.2. секретарь комиссии – Тасуевой З.З.; 

члены комиссии:  

1.3. Бибуевой М.С., учитель математики, Махмудовой Х.А., учитель 

биологии, Салтахановой Ж.С., учитель химии. 



2. Провести заседание комиссии для организации индивидуального 

отбора обучающихся в 10 профильный класс 25.07.2024г. с 8.00 – 15.00 часов. 

Дополнительные сроки приема заявлений, при условии наличия свободных 

мест 01.08.2024 по 15.08.2024 

3. Заместителю директора по ИКТ Цомакаеву М.Х., ответственному за 

школьный сайт организовать информирование, обучающихся, родителей 

(законных представителей) о графике работы комиссии для организации 

индивидуального отбора обучающихся в 10 профильный класс на 2024-2025 

учебный год через официальный сайт школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор:                                                                                                М.Х.Цомакаева 

С приказом ознакомлены                                                               И.М.Саралиев   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


		2025-04-28T11:54:52+0300
	Цомакаева Марет Хасмахмедовна




